EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO 025/2013

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pará de Minas, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.931.994/0001-77. CONTRATADA:
INFODATAS COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS E SERVIÇOS LTDA.OBJETO: Contratação de empresa para

aquisição de equipamentos de processamento de dados.VALOR: a importância de R$ 20.520,00 (vinte mil quinhentos e vinte

reais). VIGENCIA:23/08/2013. FUNDAMENTAÇÃO: Lei10520/02; Pregão Presencial nº 09/2013.

Pará de Minas, 28 de junho de 2013.Marina R de Souza - Assessora de Compras de Licitações